Rua Jovino Duarte de Oliveira, 481- Galpão Central-  2o andar
Aeroporto de Maricá - Centro - Maricá - RJ - CEP: 24901-130

Telefone: 21 3995-3086 // www.codemar-sa.com.br

PORTARIA N.º 266 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS
TÉCNICAS DO EDITAL, REFERENTE AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 8412/2021.

O PRESIDENTE DA CODEMAR, no uso de suas atribuições legais, considerando a
deliberação da Superintendência de Compras, Contratos e Convênios, em observância à
Lei Federal n° 13.303/2016 e ao Decreto Municipal n° 158/2018 e considerando a
necessidade de análise técnica das propostas para contratação de serviços técnicos e
especializados para elaboração de estudos técnicos de identificação, estruturação de
projetos, e planejamento estratégico para implantação de alianças público-privadas;
parcerias público-privadas; concessões; e operações urbanas consorciadas, com
assessoramento técnico e gerenciamento à implantação, operação e manutenção dos
empreendimentos da CODEMAR, resolve:

Art. 1º NOMEAR a Comissão Técnica para análise das propostas, composta pelos
funcionários públicos abaixo mencionados:

NOME COMPLETO MATRÍCULA
Mahíra Wakabayashi Pereira 357
Luciana Barroso Bento 049
Marcia Cristina Santana de Souza 363
Simone Frôfe Giorno 314
Bruno Sasson -

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, gerando seus efeitos a partir da data de publicação do edital referente ao
processo administrativo n° 8412/2021.

Publique-se!

Companhia de Desenvolvimento de Maricá, em 29 de novembro de 2021.

Olavo Noleto Alves
Diretor Presidente